
歳　入 （単位：千円） 歳　出 （単位：千円）

款　　名 補正前 補　正 補正後 款　　名 補正前 補　正 補正後

1 市     税 122,500,000 － 122,500,000 1 議 会 費 1,161,320 － 1,161,320

2 地方譲与税 3,860,000 － 3,860,000 2 総 務 費 39,776,167 125,543 39,901,710

3 利子割交付金 504,000 － 504,000 3 民 生 費 90,321,031 321,061 90,642,092

4 配当割交付金 190,000 － 190,000 4 衛 生 費 26,450,205 599,284 27,049,489

5
株式等譲渡所得割交付
金

82,000 － 82,000 5 労 働 費 942,400 － 942,400

6 地方消費税交付金 8,286,000 － 8,286,000 6 農林水産業費 6,354,785 45,084 6,399,869

7 ゴルフ場利用税交付金 92,000 － 92,000 7 商 工 費 8,337,148 3,800 8,340,948

8 自動車取得税交付金 1,386,000 － 1,386,000 8 土 木 費 39,293,067 1,242,104 40,535,171

9 軽油引取税交付金 4,772,000 － 4,772,000 9 消 防 費 9,353,994 105,266 9,459,260

10
国有提供施設等所在市
町村助成交付金

333,000 － 333,000 10 教 育 費 17,222,883 67,858 17,290,741

11 地方特例交付金 1,365,939 － 1,365,939 11 災害復旧費 900,000 3,703,000 4,603,000

12 地方交付税 22,693,989 － 22,693,989 12 公 債 費 37,196,000 － 37,196,000

13
交通安全対策特別交付
金

470,000 － 470,000 13 諸支出金 2,311,000 － 2,311,000

14 分担金及び負担金 3,248,791 － 3,248,791 14 予 備 費 198,000 － 198,000

15 使用料及び手数料 4,497,075 － 4,497,075 合　　計 279,818,000 6,213,000 286,031,000

16 国庫支出金 40,745,970 1,353,164 42,099,134

17 県支出金 15,191,003 357,430 15,548,433

18 財産収入 1,177,025 － 1,177,025

19 寄 附 金 83,694 11,769 95,463

20 繰 入 金 7,567,239 54,360 7,621,599

21 繰 越 金 3,609,141 2,201,677 5,810,818

22 諸 収 入 8,825,734 2,500 8,828,234

23 市    債 28,337,400 2,232,100 30,569,500

合　　計 279,818,000 6,213,000 286,031,000

３　平成23年度　11月補正予算案（4号）　一般会計款別一覧



歳　入 （単位：千円） 歳　出 （単位：千円）

款　　名 補正前 補　正 補正後 款　　名 補正前 補　正 補正後

1 市     税 122,500,000 － 122,500,000 1 議 会 費 1,161,320 － 1,161,320

2 地方譲与税 3,860,000 － 3,860,000 2 総 務 費 39,901,710 － 39,901,710

3 利子割交付金 504,000 － 504,000 3 民 生 費 90,642,092 － 90,642,092

4 配当割交付金 190,000 － 190,000 4 衛 生 費 27,049,489 － 27,049,489

5
株式等譲渡所得割交付
金

82,000 － 82,000 5 労 働 費 942,400 － 942,400

6 地方消費税交付金 8,286,000 － 8,286,000 6 農林水産業費 6,399,869 － 6,399,869

7 ゴルフ場利用税交付金 92,000 － 92,000 7 商 工 費 8,340,948 2,590,000 10,930,948

8 自動車取得税交付金 1,386,000 － 1,386,000 8 土 木 費 40,535,171 － 40,535,171

9 軽油引取税交付金 4,772,000 － 4,772,000 9 消 防 費 9,459,260 － 9,459,260

10
国有提供施設等所在市
町村助成交付金

333,000 － 333,000 10 教 育 費 17,290,741 － 17,290,741

11 地方特例交付金 1,365,939 － 1,365,939 11 災害復旧費 4,603,000 － 4,603,000

12 地方交付税 22,693,989 － 22,693,989 12 公 債 費 37,196,000 － 37,196,000

13
交通安全対策特別交付
金

470,000 － 470,000 13 諸支出金 2,311,000 － 2,311,000

14 分担金及び負担金 3,248,791 － 3,248,791 14 予 備 費 198,000 － 198,000

15 使用料及び手数料 4,497,075 － 4,497,075 合　　計 286,031,000 2,590,000 288,621,000

16 国庫支出金 42,099,134 － 42,099,134

17 県支出金 15,548,433 － 15,548,433

18 財産収入 1,177,025 2,590,000 3,767,025

19 寄 附 金 95,463 － 95,463

20 繰 入 金 7,621,599 － 7,621,599

21 繰 越 金 5,810,818 － 5,810,818

22 諸 収 入 8,828,234 － 8,828,234

23 市    債 30,569,500 － 30,569,500

合　　計 286,031,000 2,590,000 288,621,000

４　平成23年度　11月補正予算案（5号）　一般会計款別一覧
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